1、报价函
报价函
中机国际工程设计研究院有限责任公司（询价人名称）
（一）根据已收到的新孟河（嘉泽镇）沿线排口综合整治示范工程 4号、7号地块雨污分流改造劳务分包的询价文件，我单位经研究上述询价文件和其他有关文件后，我单位愿以          万元（大写：      ）（含税，税率：9%）承包本次询价范围内的所有劳务服务（具体内容详见参考图纸，施工图纸仅作参考，实际施工内容以最终的施工图为准）。报价包括项目发生过程中的所有费用，无额外其他增加费用。

（二）我单位将选派           为贵单位的 新孟河（嘉泽镇）沿线排口综合整治示范工程 4号、7号地块雨污分流改造劳务分包 项目负责人。

（三）一旦我方中标，我方保证在收到中标通知书后        个工作日内完成新孟河（嘉泽镇）沿线排口综合整治示范工程 4号、7号地块雨污分流改造劳务分包。
单位（盖章）：
                                       法定代表人或授权委托人（盖章）：
日期：   年
月
日
2、法定代表人身份证明
法定代表人身份证明
报价人名称：___________________________
单位性质：_____________________________

地址：_____________________________

成立时间：_____________年_____________月______________日

经营期限：_____________________________

姓名：____________性别：_________年龄：____________职务：__________

系_________________________（报价人名称）的法定代表人。

特此证明。

报价人：（盖报价人公章）

年    月    日

3、授权委托书

授权委托书
本人___________（姓名）系________________的法定代表人，现委托___________（姓名）作为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改___________________（项目名称）______________报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：________________________________。

代理人无权转让委托权。

附：法定代表人身份证明

报价人：________________________（盖报价人公章）

法定代表人：____________________________（签字）

身份证号码：__________________________________

委托代理人：____________________________（签字）

身份证号码：__________________________________

_____________年______________月_____________日

（此处附授权人、被授权人身份证扫描件）
4、企业法人营业执照及资质证书
5、企业类似业绩证明文件复印件（需附合同扫描件）
6、施工组织设计方案
（包括①施工方案与技术措施、②质量管理体系与措施③安全管理体系与措施④文明施工、环境保护管理体系⑤工程进度计划与保证措施⑥资源配备计划等）
7、公司简介，经营范围，经营状况；

8、近一年资产负债表或完税证明；

9、信用中国查询记录

10、近三年所承建工程无重大质量事故，近三年无重大诉讼说明。
PAGE

- 10 -